Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2018-2019
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Spolu

Boros Zsolt - 6.Jun.2004 - licencia - 49240

28 - odohratych zapasov 699 - odohratych minuit 506 - bodov

28 - vyhratych zapasov 25 - minut na zapas

0 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 18.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

28 - odohratych zapasov 699 - odohratych mindt 506 - bodov

28 - vyhratych zapasov 25 - minut na zapas

0 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 18.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
9.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019

13.Jan.2019

13 - vonkajSich zapasov

Zapas

BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - Abovia 96 KoSice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Abovia 96 KoSice - BK Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Vysledok
49 - 90
67 - 64
99 - 61
97 - 26
81-34
99 - 59
53 - 81
49 - 114
72 - 42
56 - 75
81 -62
79 - 80
43 - 75
84 - 56
70 - 41
45 - 59
70 - 91
95 - 60

Cas
22

30
20

25
30
25
30
25
25
25

20

a

32 - najviac bodov v zapase

32 - najviac bodov v zapase

Sk
c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-7
71%
5-7
71%
5-7
71%
1-2
50%
1-2
50%
5-7
71%
5-7
71%
5-7
71%
5-7
71%
5-7
71%
2-5
40%
1-4
25%
1-4
25%
3-4
75%
2-5
40%

S2
a4 ¢
6-9
67%
1-6
17%
5-8
63%
4-5
80%
4-5
80%
3-5
60%
3-5
60%
6-12
50%
4-5
80%
3-5
60%
4-5
80%
4-9
44%
4-5
80%
4-7
57%
2-4
50%
0-4
0%
3-4
75%
4-7
57%

S3
il 1B
1-4
25%
3-3
100%
0-3
0%
1-4
25%
1-4
25%
1-4
25%
1-1
100%
1-1
100%
1-4
25%
1-4
25%
1-4
25%
4-7
57%
1-4
25%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%

Sc
a C
7-13
54%
4-9
44%
5-11
45%
10-16
63%
10-16
63%
9-16
56%
5-8
63%
8-15
53%
10- 16
63%
9-16
56%
10-16
63%
13-23
57%
10-16
63%
8-15
53%
4-10
40%
1-8
13%
6-8
75%
8-15
53%

TH

2-2
100%
2-4
50%
3-4
75%
2-6
33%
2-6
33%
2-3
67%
1-2
50%
2-2
100%
2-6
33%
2-12
17%
2-6
33%
2-6
33%
2-6
33%
3-6
50%
5-6
83%
2-2
100%
3-5
60%
2-6
33%

Bo

13
13
23
23
21
12
19
23
21
23
32
23
21
14

15
20

F+ Du Do
SH NN 82
4 3 5
0 3 2
3 6 6
3 6 6
3 0 3
3 2 4
3 2 4
3 4 4
3 3 2
3 4 4
s3] i
3 4 4
4 3 7
4 3 3
2 3 3
4 3 3
4 3 7

ZL AS BS SL F-

1 3 0 1 2

1 6 0 5 3

HP

18.3
18
15.5
32.7
32.7

17.5

26.2
27.2
17.2
27.2
27.7
27.2
20.5
17.3
7.2
20.7

18.7
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12.Jan.2019
8.Dec.2018
24.Nov.2018
12.Nov.2018
10.Nov.2018
26.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 28

111 - 67
51 -89
66 - 82
58 - 107
44 - 72
108 - 49
87 - 59
112 -16
121-21
30 -159

25
32
25
20
20
20
25
25
20

20

699

3-5
60%
6-6

100%
3-4
75%
3-3

100%
2-3
67%
4-6
67%
3-6
50%
4-6
67%
4-6
67%
9-9

100%

92 136 86 147 32 75 210 358 54 115
47%

68%

4-7
57%
3-5
60%
3-4
75%
6-9
67%
2-4
50%
-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-1
0%

59%

3-5 10-17
60% 59%
3-3 12-14
100% 86%
0-0 6-8
0% 75%
1-3 10-15
33% 67%
0-0 4-7
0% 57%
1-3  6-11
33% 55%
0-0 3-7
0% 43%
1-3  6-11
33% 55%
1-3 7-11
33% 64%
0-0 9-10
0% 90%

43% 59%

2-6
33%
1-4
25%
4-5
80%
4-5
80%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

25
28
16
25
10
13
6
13
15
18

1

5

5

5

2

1

0
1

26.2
31.1
24.8
36.8

18.8

18.4
25
26

38.7

506 82 78 120 97 88 16 50 59 662
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Csermak Simon - 9.Sep.2005 - licencia - 52409
Spolu

1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

9.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 99-59 5 00'%1 00:%0 00'%0 00:%1 00:%0

00 O0OOOTO OOO0-08
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Dohnansky Albert - 8.Aug.2005 - licencia - 49876
Spolu
4 - odohratych zapasov 75 - odohratych minut 29 - bodov
4 - vyhratych zapasov 18.8 - minut na zadpas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
4 - odohratych zapasov 75 - odohratych minut 29 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 18.8 - minut na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Déatum Zapas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i EEE e e
. P . 2-6 1-20-0 3-8 3-5
14.0kt.2018 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 87 -59 20 33% 50% 0% 38% 60% 9 2 1 1111 6 135
. “ ad 1-6 1-20-0 2-8 3-5
13.0kt.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Sldvia Trnava 112 -16 20 17% 50% 0% 25% 60% 7 2 1 1111 2 138
- f 0-0 1-20-0 1-2 0-0
30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 121 -21 15 0% 50% 0% 50% 0% 2 00 00O0O0OO0OTO0O12
29.5ep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 30-159 20 30 1-20-0 4-8 3-5 43 5 5 7 1 1 1 6 2094

50% 50% 0% 50% 60%

SPOLU Potet zipasov 4 756184 8001026915,

33% 50% 0% 38% 60%

~
w
w
w

3 14418
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Durecko Viliam - 24.J1l.2005 - licencia - 53411

28 - odohratych zapasov 446 - odohratych minut 92 - bodov

28 - vyhratych zapasov

0 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 3.3 - bodov na zadpas

0 - predizeni

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
28 - odohratych zdpasov 446 - odohratych minat 92 - bodov

28 - vyhratych zdpasov
0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
9.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019

13.Jan.2019

Spolu

15.9 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase

13 - vonkajSich zapasov

15.9 - minGt na zadpas 14 - najviac bodov v zdpase

15 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

13 - vonkajSich zapasov

Zépas

BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - Abovia 96 KoSice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Abovia 96 KoSice - BK Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

Vysledok
49 - 90
67 - 64
99 - 61
97 - 26
81-34
99 - 59
53 -81
49 - 114
72 - 42
56 - 75
81 - 62
79 - 80
43 - 75
84 - 56
70 - 41
45 - 59
70 - 91
95 - 60

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Cas
17
6
14
15
15
15
10
10
15
15
15
20
15
30
30
10
10

20

Sk S2

S3

i = A S

0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
Lo7 =1

0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0

50% 100% 0%

1-2 0-0
50% 0%
0-3 0-0
0% 0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

Sc
0 c
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
2-3
67%
1-2
50%
3-3
100%
0-3
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-5
0%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

o
=
=

o
o
o

00 1 O

1 2 2 1

© N O O N W O W O W & OO0 W U Ww O N
-
N
N
[

0

2

0

0 0 0 O
0 0 0 O

3

F-

4

4

11.1
9.1

10.4

7.6
9.1
4.4
9.1
11.9
9.1
10.7
9.1

2.8
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12.Jan.2019
25.Nov.2018
24.Nov.2018
12.Nov.2018
10.Nov.2018
26.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 28

111 - 67
33-112
66 - 82
58 - 107
44 - 72
108 - 49
87 - 59
112 -16
121 - 21
30 - 159

20
20
10
12
10
15
20
22
15

20

446

1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-5
20%
1-5
20%
3-5
60%
3-5
60%
6-9
67%

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

29623 5

0-2 2-7
0% 29%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 1-6
0% 17%
0-0 1-5
0% 20%
1-1 4-6
100% 67%
1-1 4-6
100% 67%
0-0 6-9
0% 67%

316 358319 30
47% 60% 19%

42%

2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
2-3
67%
2-3
67%
223
67%

63%

111 2 2

4

2

0

141 2 2 4 2 1

0
4

14
11.4
1.6
10.9
2.8
8.3
9.1
17.7
16.7

19.9

92 27 53 60 62 42 15 24 64 231
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Hladky Miroslav - 30.0kt.2004 - licencia - 49880

21 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 40 - bodov
8 - najviac bodov v zépase
9 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas

21 - vyhratych zapasov
0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

BK Inter Bratislava - ZL Starsi Ziaci
21 - odohratych zapasov 295 - odohratych mindt 40 - bodov
8 - najviac bodov v zapase
9 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

21 - vyhratych zapasov
0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
9.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019
12.Jan.2019
8.Dec.2018
25.Nov.2018

24.Nov.2018

Spolu

14 - minuUt na zapas

12 - vonkajSich zapasov

14 - minut na zépas

12 - vonkajSich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Zépas
BKM lIskra Svit A - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - Abovia 96 KoSice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava

BK Lokomotiva Sered' - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava

BK Lokomotiva Sered' - BK Inter Bratislava

Vysledok
49 - 90
67 - 64
99 - 61
97 - 26
81-34
99 - 59
53 - 81
49 - 114
72 - 42
56 - 75
81 - 62
43 - 75
45 - 59
70 - 91
111 - 67
51 - 89
33-112
66 - 82

16
15
15
10

10

15
15
15
15
10

15

25
22

10

Sk

S2

S3

i 1 E
0-0 0-1 0-1

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 1-10-0

0%

100%

0%

0-0 0-2 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-2 0-0

0%

0%

0%

0-2 1-2 1-2

0%

50%

50%

1-2 0-2 0-1

50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-3
0%
2-3
67%
2-3
67%

0%
0-2
0%
0-2
0%
T
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
2-6
33%
1-5
20%

2-3
67%
1-2
50%
0-6
0%
2-3
67%
2-3
67%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du

0 p O A A O O O 1 ©O O N 1 O O N ©O O©
-
N

Do ZL AS BS SL F-

0
0

0
0

HP

-1.6
0.4
2.4
1.2
1.2
2.6

1.2
7.8
1.2
1.2
4.4
7.6

10.2

20.7

7.6
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& . g 1-1 0-0 0-0 1-1 0-0
12.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58 - 107 16 100% 0% 0% 100% 0% 2 00 00 O0O0O0 3 2

- . 0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 44 -72 15 0% 0% 0% 0% 0% 0O 1 1 00100 3 2
26.0kt.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 108 - 49 10 2-2 1-2 0-0 3-4 2-4 8 1 110 101 0 78

100% 50% 0% 75% 50%
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Hudec Rébert - 30.0kt.2005 - licencia - 48784
Spolu
15 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 45 - bodov
15 - vyhratych zapasov 10.5 - minat na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi zZiaci
15 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 45 - bodov
15 - vyhratych zapasov 10.5 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49 - 90
24.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 99 - 61
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53 -81
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 56 - 75
24.Feb.2019 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 84 - 56
6.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 70 - 91
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95 - 60
12.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 111 - 67
25.Nov.2018 MBK ASK Slévia Trnava - BK Inter Bratislava 33-112
24.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 66 - 82
12.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58 - 107
10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 44 - 72
14.0kt.2018 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 87 - 59
13.0kt.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 112 - 16

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas
8

9
10

10
20

10
20

15

~

10

158

Sk

S2

S3

i E A E

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
25

2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%

Sc
0 ¢
2-3
67%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
4-5
80%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
3-5
60%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

81218301 2
62% 40% 67% 60%

Bo F+ Du

N W O W O v o ©o O o o N O w o

1

1 0

0 0

1 2

1 2

0
0

0

1

Do ZL AS BS SL F-

2.8
8.8

5.2
11.3

194

6.6
3.6

50% 45 13 15 22 10 24 0 10 18 93
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Jancok Dominik Patrik - 9.Mar.2004 - licencia - 51414

Spolu

27 - odohratych zapasov 386 - odohratych minuit 127 - bodov

27 - vyhratych zapasov 14.3 - min(t na zapas

14 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 4.7 - bodov na zdpas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

27 - odohratych zapasov 386 - odohratych mindt 127 - bodov

27 - vyhratych zapasov 14.3 - minGt na zapas

14 - najviac bodov v zédpase

0 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
9.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019

8.Dec.2018

14 - vonkajSich zapasov

Zapas

BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - Abovia 96 KoSice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Abovia 96 KoSice - BK Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Vysledok
49 - 90
67 - 64
99 - 61
97 - 26
81-34
99 - 59
53 - 81
49 - 114
72 - 42
56 - 75
81 - 62
79 - 80
43 - 75
45 - 59
70 - 91
95 - 60
111 - 67
51 - 89

Cas
13
1
9
15
15
15
15
15
15
10
15
15
15
10
10
20
20

21

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%

S2
0 c
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-4
25%
1-4
25%
1-2
50%

S3
il B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

a

Sc
c
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-5
40%
2-5
40%
0-4
0%
0-4
0%
2-6
33%
1-4
25%
1-4
25%
2-5
40%
1-4
25%
2-5
40%
1-3
33%
1-7
14%
2-6
33%
2-6
33%
2-5
40%

TH
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%
3-4
75%

Bo F+ Du

N OO U NN TN O NN A O O UL I N O O
N
o

Do ZL AS BS SL F-

2

0

1

0

HP

5.6

1.6
0.4
1.6
-1.2
-4.3
1.3
4.2

8.7
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
12.Nov.2018
10.Nov.2018
26.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 27

33-112
66 - 82
58 - 107
44 - 72
108 - 49
87 - 59
112 - 16
121-21
30 - 159

25
12
15
15
20
10
10
20

10

386

2-3
67%
1-3
33%
1-4
25%
1-3
33%
4-6
67%
4-6
67%
4-6
67%
4-6
67%
6-6
100%

2-4 0-0
50% 0%
0-4 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-5 0-0
20% 0%
1-5 0-0
20% 0%
1-5 0-0
20% 0%
2-5 0-0
40% 0%
1-5 0-0
20% 0%

4-7
57%
1-7
14%
1-4
25%
1-3
33%
5-11
45%
5-11
45%
5-11
45%
6-11
55%
7-11
64%

3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4076 1370 4 6 57 152 9 34

53%

19% 67%

38%

26%

11

10
10
10
12
14

12.3

0.4
-0.4
9.5
8.7
9.5

20.6

127 36 23 25 18 26 4 53 42 80
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Kollar Andrej - 9.Mar.2004 - licencia - 51408
Spolu
15 - odohratych zapasov 277 - odohratych minut 77 - bodov
15 - vyhratych zapasov 18.5 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 5.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 277 - odohratych minut 77 - bodov
15 - vyhratych zapasov 18.5 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49 - 90
25.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 67 - 64
24.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 99 - 61
9.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 99 - 59
10.Mar.2019 Abovia 96 KoSice - BK Inter Bratislava 79 - 80
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45 - 59
6.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 70 -91
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95 - 60
12.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 111 - 67
25.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 33-112
24.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 66 - 82
12.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58 - 107
10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 44 - 72
26.0kt.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 108 - 49
13.0kt.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 112 - 16

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas
17
27
24
15
15
15
20
15
15
25
17
17
17
20

18

277

Sk S2 S3 Sc
I EE e
0-0 2-4 0-0 2-4
0% 50% 0% 50%
0-0 2-6 0-0 2-6
0% 33% 0% 33%
0-0 3-50-1 3-6
0% 60% 0% 50%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
1-3 0-2 0-0 1-5
33% 0% 0% 20%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
2-4 1-2 0-0 3-6
50% 50% 0% 50%
2-3 1-2 0-0 3-5
67% 50% 0% 60%
2-3 1-2 0-0 3-5
67% 50% 0% 60%
3-4 1-2 0-0 4-6
75% 50% 0% 67%
2-4 1-2 0-0 3-6
50% 50% 0% 50%
2-4 1-3 0-0 3-7
50% 33% 0% 43%
0-4 0-0 0-0 0-4
0% 0% 0% 0%
2-4 1-3 0-0 3-7
50% 33% 0% 43%
2-4 1-3 0-0 3-7
50% 33% 0% 43%
1837153601 33741118
49% 42% 0% 45%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

61%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

01 20001 3 72
0 2 12 00 2 2 24
3.1
1 2 40112 2 54
1 2 40112 2 93

0 0 00O OO0 O O 47
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N
o
o
o
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0 0 000 O0 2 1 31

o
=
N
S
o
w
=
N
w

16.2

2 4 5 011 2 3 112

o o R ®© o
=
N
B
o
-
(=
N
w
N
wu

77 19 30 44 8 10 6 21 36 106
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Spolu

Koller Martin - 6.Feb.2004 - licencia - 47626

26 - odohratych zapasov 643 - odohratych minut 288 - bodov

26 - vyhratych zapasov 24.7 - minGt na zapas

0 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 11.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

26 - odohratych zapasov 643 - odohratych mindt 288 - bodov

26 - vyhratych zapasov 24.7 - minGt na zapas

0 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
9.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019

13.Jan.2019

13 - vonkajSich zapasov

Zépas

BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - Abovia 96 KoSice
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Abovia 96 KoSice - BK Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Vysledok
49 - 90
67 - 64
99 - 61
97 - 26
81-34
99 - 59
53 - 81
49 - 114
72 - 42
56 - 75
81 - 62
79 - 80
43 - 75
84 - 56
70 - 41
45 - 59
70 - 91
95 - 60

Cas
25
30
24
25
25
25
25
25
25
25
25
30
25
30
30
27
25

20

18 - najviac bodov v zapase

18 - najviac bodov v zédpase

Sk
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
4-5
80%
1-3
33%
3-5
60%
2-7
29%
4-5
80%
4-5
80%
4-5
80%
4-5
80%
4-5
80%
2-4
50%
2-3
67%
2-3
67%
2-3
67%
2-4
50%

S2
il IE
0-3
0%
0-3
0%
3-4
75%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%

S3
0 ¢
2-4
50%
0-4
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-4
25%

Sc
] c
2-7
29%
0-7
0%
5-7
71%
7-10
70%
4-5
80%
2-6
33%
5-9
56%
3-8
38%
4-5
80%
5-10
50%
4-5
80%
6-10
60%
4-5
80%
6-10
60%
6-9
67%
4-7
57%
5-9
56%
4-10
40%

TH
0 c
2-4
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-6
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%

Bo F+ Du

8 3 0
1 2 0
14 0 1
15 4 2

11 4 2

13 4 2

17 4 4
17 2 4

11 1 4
11 4 4

Do ZL AS BS SL

F-

1

HP

17.4
0.8
23.6
29
23.6
11.4
25

20.2

18
23.6

23.4

36.3
19.5
10.4
16.5

27.6
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8.Dec.2018
24.Nov.2018
12.Nov.2018
10.Nov.2018
26.0kt.2018
14.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 26

51 -89
66 - 82
58 - 107
44 -72
108 - 49
87 - 59
121-21
30 - 159

32
25
20
20
20
20
20

20

643

70 97 24 41 21 50 115 188 37 53

4-4 2-2 0-0
100% 100% 0%

2-3 2-4 1-2
67% 50% 50%
2-3 0-0 1-1
67% 0% 100%
1-1 1-1 1-3
100% 100% 33%
2-3 1-1 1-1
67% 100% 100%
3-4 0-0 1-2
75% 0%  50%
3-3 1-1 1-1
100% 100% 100%
9-9 0-0 0-0
100% 0% 0%

72% 59% 42%

6-6
100%
5-9
56%
3-4
75%
3-5
60%
4.5
80%
4-6
67%
5-5
100%
9-9
100%

61%

0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
2-5
40%
5-5
100%
2-2
100%
5-5
100%

0-0
0%

70%

14
11
16
18

12

10

14

1

19.5
31
29.2
23.3
32.6
31.2
34.4

51

288 73 73 105 101 168 5 31 60 623
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Littmerding Lukas - 10.Jan.2005 - licencia - 49883
Spolu
23 - odohratych zapasov 340 - odohratych minut 93 - bodov
23 - vyhratych zapasov 14.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
23 - odohratych zapasov 340 - odohratych minat 93 - bodov
23 - vyhratych zédpasov 14.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49 -90 16
25.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 67 -64 10
24.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 99-61 15
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 -26 15
11.Maj.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 KoSice 81-34 15
9.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 99 -59 15
28.Apr.2019 BKM lIskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 10
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114 10
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72 -42 15
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 56-75 15
23.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 81-62 15
10.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava 79-80 22
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43-75 15
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45-59 10
6.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 70-91 10
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95-60 15
12.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 111-67 20
25.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 33-112 22

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
4-7
57%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%

S2

S3

il 1= [ IS
4-5 0-1 4-6

80%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%

0%
0-1
0%
2513
67%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il I8

67%
2-5
40%
3-5
60%
5315
20%
0-2
0%
3-6
50%
0-2
0%
4-9
44%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
3-7
43%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
3-7
43%
3-7
43%

TH
a4 c
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%

Bo F+ Du

11 3 0
4 0 O

=
o
o
o

0 N N N O O o O W O 0o o oo o N
-
-

Do ZL AS BS SL F-

2

0

2

0

0
0

0
0

2

1

HP

3.8

7.6
0.6
4.4

1.8

0.6
1.2
0.8
3.2

6.7
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24.Nov.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 23

66 -82 10
87-59 10
112-16 20
121-21 15
30-159 20

340

0-2
0%

2-2
100%
2-2
100%
2-5
40%
2-2
100%

21 40 13 27 3 21 37 88 16 38

53%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

48%

0-0 0-2
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 2-2
0% 100%

14% 42%

0-0
0%
2-2
100%
A
100%
2-4
50%
Ao
100%

42%

0

o
-
=
o
o
o
N

3

00 00 0O O

OO O o o
N
-
o
o
=
o

2
0

=1L
5.6
5.6
2.2

2 1 0 0 1 0 3 4 56

93 25 26 28 20 20 0 40 38 88
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Malovec Timotej - 25.Apr.2004 - licencia - 48556
Spolu
25 - odohratych zapasov 583 - odohratych minut 429 - bodov
25 - vyhratych zapasov 23.3 - minlt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 17.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
25 - odohratych zapasov 583 - odohratych mindt 429 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 23.3 - minlt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 17.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49-90 20 90
25.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 67-64 27 G0
24.Maj.2019 BK Inter Bratislava - $BK Junior Levice 99-61 21 G0
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 - 26 25 ;5‘;0/40
11.Ma}.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice 81-34 25 3.}
9.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 99 - 59 25 géé
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 30 666‘}A>0
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114 30 962)‘}65
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72-42 25 350/‘:')
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 56 -75 25 ‘;1%
23.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 81-62 25 350/40
10.Mar.2019 Abovia 96 Kogice - BK Inter Bratislava 79-80 28 &)/
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43-75 25 3.}
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45 -59 28 gdi
6.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 70-91 25 2002
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95-60 20 gO"/E
12.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 111- 67 20 gO"/i
8.Dec.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 51-89 12 1106‘:’2

Ziaci

S2
a4  c
3-12
25%
4-7
57%
5-9
56%
2-4
50%
2-4
50%
5-7
71%
2-4
50%
3-6
50%
2-4
50%
3-4
75%
2-4
50%
2-3
67%
2-4
50%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%

S3
il IE
2-8
25%
1-6
17%
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
2-2
100%
0-2

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%

Sc
] 4
5-20
25%
5-13
38%
6-10
60%
7-10
70%
7-10
70%
12-17
71%
9-16
56%
13-23
57%
6-10
60%
10-15
67%
7-10
70%
6-12
50%
6-10
60%
5-8
63%
5-8
63%
5-8
63%
5-8
63%
1-1
100%

TH
il G
2-3
67%
5-10
50%
1-2
50%
3-5
60%
3-5
60%
4-5
80%
2-2
100%
1-1
100%
3-5
60%
4-10
40%
3-5
60%
2-4
50%
3-5
60%
6-8
75%
6-8
75%
1-2
50%
1-2
50%
0-0

0%

Bo F+ Du Do
14 3 5 7
16 7 4 4
14 0 4 4
19 5 6 6
19 5 6 6
29 5 3 1
21 2 6 2
28 2 6 2
16 5 3 6
26 5 3 7
19 5 3 6
14 3 2 3
16 5 3 6
16 3 4 4
16 5 4 4
11 3 3 4
11 3 3 4
2 0 0 O

ZL AS
1 3
2 1
4 6
2 7
2 7
2 3
2 2
2 2
2 4
2 4
2 7
2 4
2 4
1 4
4 4
3 5
3 7
0 0

BS

SL

F-

HP

18.3
16.5
29.3
36
36
331
28
32.6
26.2
343

33.6
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24.Nov.2018
12.Nov.2018
10.Nov.2018
26.0kt.2018
14.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 25

66 -82 25
58 - 107 15
44 -72 27
108 -49 20
87-59 20
121-21 20
30 -159 20

583

3-5 2-3

60%  67%
3-4  2-4
75%  50%
11-12 1-2
92%  50%
3.4 1-2
75%  50%
2-2 0-2
100% 0%
3.4 1-2
75%  50%
8-8 0-2

100% 0%

93 127 50 101 25 52 168 280 68 102
73% 50%

0-0 5-8
0% 63%
2-2 7-10
100% 70%
2-7 14-21
29% 67%
2-2 6-8
100% 75%
0-1 2-5
0% 40%
2-2 6-8
100% 75%
0-1 8-11
0% 73%

48% 60%

7-8
88%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%

67%

17
18
32
16
7
16
16

32.2
34.6
46.2
27.6
28.6
31.4

42.3

429 90 95 123 63 118 50 24 52 712
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Minarovjech Juraj - 2.Maj.2004 - licencia - 49878
Spolu
29 - odohratych zapasov 638 - odohratych minut 318 - bodov
29 - vyhratych zapasov 22 - minut na zapas 23 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 15 - domacich zdpasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
29 - odohratych zapasov 638 - odohratych mindt 318 - bodov
29 - vyhratych zdpasov 22 - minuUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas i SKC
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49-90 16 0
25.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 67 - 64 25 OO%O
24.Maj.2019 BK Inter Bratislava - $BK Junior Levice 99-61 12 G0
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 -26 25 gO"Z
11.Ma}.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kogice 81-34 25 %}
9.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 99 -59 20 _3’0(;:
28.Apr.2019 BKM lIskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 25 50‘;:
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114 25 _2)002
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72-42 25 20(2
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 56 -75 25 %502
23.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 81-62 25 ?)002
10.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava 79-80 20 337
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43-75 25 %}
24.Feb.2019 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 84 -56 30 §3<y?,
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70-41 30 20;0
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45 -59 25 3100/50
6.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 70-91 22 35(;:
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95-60 20 3.2

S2
il IE
3-5
60%
0-3
0%
3-6
50%
2-3
67%
2-3
67%
2-3
67%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
0-3
0%
2-3
67%
1-3
33%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
1-4
25%
3-4
75%
2-3
67%

S3
il IE

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

4-14
29%
4-7
57%
5-12
42%
4-8
50%
3-9
33%
6-8
75%
6-14
43%

TH
0 c

0-0
0%
4-8
50%
3-4
75%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-4

50%
0-4
0%
2-4
50%
1-4

25%
2-4
50%
3-4
75%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%

Bo

10
10

10

10

10

10

13

12
17

Do ZL AS BS SL

10 1 2 0 2

F-

0

HP

7.2
3.5
10.3
12.4
12.4
10.6
7.5
12.4

11.2

12.4
2.2

11.2

20.2
18
8.4

19.2
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12.Jan.2019
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
12.Nov.2018
10.Nov.2018
26.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
MBK ASK Sl4via Trnava - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered'- BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 29

111 - 67
51 -89
33-112
66 - 82
58 - 107
44 - 72
108 - 49
87 - 59
112 -16
121 -21
30 - 159

20
35
25
22
23
23
20
10
10
20

10

638

4-9
44%
4-4
100%
6-8
75%
2-4
50%
1-7
14%
3-6
50%
2-5
40%
Sealil
45%
5-11
45%
2-5
40%
8-11
73%

76 158 44 93 10 28 130 279 48 88
47% 55%

48%

2-3
67%
1-2
50%
2-5
40%
1-2
50%
2-5
40%
1-3
33%
1-5
20%
0-0
0%
1-5
20%
3-5
60%
0-0
0%

47%

2-4
50%
1-1
100%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%

36%

8-16 4-6
50%  67%
6-7 2-4
86%  50%
9-17 4-5
53%  80%
3-6 0-0
50% 0%
4-14 3-5
29%  60%
4-9  0-0
44% 0%
3-12 3-5
25%  60%
6-15 0-0
40% 0%
8-20 0-0
40% 0%
6-12 3-5
50%  60%
8-11 0-0
73% 0%

15
23

12
8
9

13

18

16

16

10

1

2

27.7

19

12.4
17.7
9.6
14.6
24.2
26
26.7

41.5

318 63 77 127 56 64 15 37 61 441
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Paulicka Andrej - 15.Aug.2005 - licencia - 53404
Spolu
8 - odohratych zapasov 117 - odohratych minat 29 - bodov
8 - vyhratych zapasov 14.6 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 6 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi zZiaci
8 - odohratych zapasov 117 - odohratych minat 29 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 14.6 - minUt na zédpas 15 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Déatum Zépas
9.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
10.Mar.2019 Abovia 96 KoSice - BK Inter Bratislava
24.Feb.2019 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A
14.0kt.2018 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
13.0kt.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
30.Sep.2018 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
29.Sep.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

99-59 5
79-80 10
84-56 20
70-41 25
87-59 10
112-16 12
121-21 15
30-159 20

117

Sk [ S2
i I S
0-10-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
1-3 0-0
33% 0%
2-7 0-0
29% 0%
2-7 0-0
29% 0%
1-2 0-0
50% 0%
2-7 1-2
29% 50%
9311 2

29% 50%

S3
i IS
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-4 2-11

0%

0-4 2-11

0%
0-0
0%

1-4 4-13

25%

Sc
0 c
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-3
33%

18%
18%
1-2
50%

31%

1121145610

8%

24%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 2 410001

0 0 00 O0O0TO

TH

u c

0.0 ¢

0.0 ¢

o 121 o B N

5 121 1 S A

o 140 1 2 A

o e

0% 2 0000

S 154 4 5 1
29 12 14 27 6

60%

0

0

1

1

1 4
0 0
0 44
0 5.2
1 6.8
1 6.8
0 12

1 16.6

4 45
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Rancik Sebastian - 3.Dec.2005 - licencia - 51430

Spolu

26 - odohratych zapasov 364 - odohratych minuit 122 - bodov

26 - vyhratych zapasov 14 - minut na zapas

0 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 4.7 - bodov na zdpas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

26 - odohratych zapasov 364 - odohratych mindt 122 - bodov

26 - vyhratych zédpasov 14 - minut na zapas

0 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019

25.Nov.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM lIskra Svit A - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - Abovia 96 KoSice
BKM lIskra Svit A - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - MBA Prievidza

BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Vysledok Cas

49 - 90
67 - 64
99 - 61
97 - 26
81-34
53 -81
49 -114
72 - 42
56 - 75
81 - 62
43 -75
84 - 56
70 - 41
45 - 59
70 - 91
95 - 60
111 - 67
33-112

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zédpase

13
10
17
15
15
10
10

15

15
15
10
10
10
12
20
25

21

S2

E i I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%

0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
T-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%

S3
il IE
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
3-4
75%
1-3
33%

Sc
il
1-3
33%
1-4
25%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
0-4
0%
3-9
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-6
17%
1-3
33%
6-8
75%
4-8
50%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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2.6

7.8
8.2
8.2

-2.4

2.4
3.6
10.2
2.8
0.8
5.6
17.6

20.2
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24.Nov.2018
12.Nov.2018
10.Nov.2018
26.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 26

66 - 82 10
58 - 107 13
44 -72 10
108-49 15
87-59 10
112-16 18
121 - 21 20
30 -159 20

364

0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-7
14%
1-7
14%
2-7
29%
1-3
33%
5-7
71%

18 54 7 18 15 44 40 116 27 43

33%

0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%

39%

0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
2-3
67%
0-3
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-3
0%

34%

0-6
0%
1-3
33%
0-0
0%
3-11
27%
1-11
9%
4-11
36%
3-8
38%
5-11
45%

34%

0-0
0%
31215
60%
0-0
0%
3-5
60%
3=5
60%
3=5
60%
3-5
60%
3-5
60%

63%

11 2
5 2
13 2
10 2
13 2

11.4
1.6
17
6.3

19.8
13

19.8

122 33 38 55 30 50 4 36 70 184
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Roka Alex - 7.Sep.2004 - licencia - 47989
Spolu
27 - odohratych zapasov 650 - odohratych minut 458 - bodov
27 - vyhratych zapasov 24.1 - minlt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 14 - domacich zdpasov 17 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci

27 - odohratych zapasov 650 - odohratych mindt 458 - bodov
27 - vyhratych zdpasov 24.1 - minGt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 17 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas Skc
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49-90 18 90
25.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 67 - 64 28 00;/00
24.Maj.2019 BK Inter Bratislava - $BK Junior Levice 99-61 19 9.0
12.Maj.2019 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 97 -26 25 ‘2160/50
11.Ma}.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice 81-34 25 22
9.Maj.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 99 -59 25 %}éf
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 25 1%5%2
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114 25 123:0/102
7.Apr.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 72 -42 25 4210750
24.Mar.2019 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 56-75 25 4210"/50
23.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 81-62 25 4210"/50
9.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BK Inter Bratislava 43 -75 25 ‘2100/50
24.Feb.2019 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 84-56 30 3.
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70-41 30 3}
9.Feb.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 45 -59 30 g6£
6.Feb.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 70-91 20 §0°/80
13.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 95-60 20 35
8.Dec.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 51-89 35 1806%
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
12.Nov.2018
10.Nov.2018
26.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK ASK Slévia Trnava - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 27

33-112
66 - 82
58 - 107
44 - 72
108 - 49
87 - 59
112 - 16
121-21
30 - 159
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20
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20
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Vrablik Filip - 17.Sep.2004 - licencia - 49101
Spolu
6 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 12 - bodov
6 - vyhratych zapasov 11.3 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 2 - bodov na zépas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsi zZiaci
6 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 12 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 11.3 - minUt na zépas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zapas
8.Dec.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
12.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
26.0kt.2018 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
14.0kt.2018 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
13.0kt.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas ,

51-89 8
58 - 107 10
44 -72 10
108 - 49 20
87 -59 10
112 -16 10

68
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33% 0% 0% 33% 0%
2-30-00-02-30-0 4
67% 0% 0% 67% 0%
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Weber Mark - 5.Jul.2005 - licencia - 54827
Spolu

5 - odohratych zapasov 56 - odohratych minat 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.2 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK Inter Bratislava - ZL Starsi ziaci
5 - odohratych zapasov 56 - odohratych minat 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.2 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BK Inter Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas _ ,SZ ,53 ,sc ,TH
lEIEHEHEHE
10.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava 79 -80 10 00;%0 OOZ%O OO;A)O OO[%O %O"/%
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70 -41 20 1106"1AJ 002%0 00;%0 llob‘:’;: 002%0
24.Nov.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 66-82 s 00 0.00°0 00 €20
12.Nov.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58-107 12 L1:10-00-0 1-1 0-0
: : 100% 0% 0% 100% 0%
L ) 0-0 0-00-0 0-0 O0-0
10.Nov.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 44-72 6 0o 0% 0% 0% 0%
SPOLU Pocet zépasov 5 5 2 20000217271 2

100% 0% 0% 100% 50%
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